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Sami Saarikko käytti tämän kokouksen alussa työjärjestyspuheenvuoron, 
jossa hän esitti asiakohdan ”Muut asiat” perustamista, missä lautakunnan 
jäsenet voivat ottaa esille ajankohtaisia asioita esityslistan ulkopuolelta 
ilman äänestystä, tai esittää ja äänestyttää asioita ilman lautakunta-
aloitetta. Saarikko totesi, että Iitin kunnan hallintosäännön 159 §:ssä 
”Kokouskutsussa mainitsemattoman asian käsittely” todetaan seuraavaa: 
”Toimielin voi esittelijän ehdotuksesta taikka jäsenen ehdotuksesta, jota on 
kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole 
mainittu kokouskutsussa. Jos esittelijän ehdotus on asian palauttaminen 
valmisteltavaksi, toimielin voi ratkaista asian päätöksellään vain 
perustellusta syystä.” 
 
Lautakunta oli yksimielisesti Sami Saarikon ehdotuksen kannalla. 
Puheenjohtaja totesi lautakunnan yksimielisesti päättäneen, että teknisen 
lautakunnan esityslistalle otetaan kohta ”Muut asiat” koskien jo tätä 
kokousta. 
 
Sami Saarikko otti tässä kokouksessa esille muina asioina, onko 
mahdollista saada päätöksenteon tueksi esim. eri liikuntareittien 
käyttäjämäärätietoja puolen vuoden välein sekä muuten kehittää teknisten 
ja liikuntapalvelujen yhteistyötä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Harri Hoffren 
 

Päätösehdotus  
Esittelijä totesi kokouksessa, että liikuntapalveluilla on kävijälaskureita 
käytössä eikä estettä ole, etteikö niitä tietoja voisi kertoa. 
Hedelmällisempää voisi olla pitää yhteinen liikunta- ja teknisten palvelujen 
katsaus esim. kerran vuoteen. Esim. hiihtolatujen ajo on kaikkineen 
liikuntapalvelujen vastuulla, mutta yhteistyötäkin tehdään mm. 
ulkoilureittien suunnitteluun ja ylläpitoon liittyen. Liikunta- ja teknisten 
palvelujen yhteistyötä on pyritty parantamaan viime aikoina, on mm. 
hankittu yhteistä kalustoa.  
 

Päätös 
Lautakunta merkitsi yksimielisesti tiedoksi esittelijän kokouksessa antaman 
selostuksen liikunta- ja teknisten palvelujen yhteistyöstä ja sen 
kehittämisestä. 

 


